5<sup>46</sup> Καὶ εἶπεν Μαριάμ, Μεγαλύνει ἡ ψυχὴ μου τὸν κύριον, <sup>47</sup> καὶ ἠγαλλίασεν τὸ πνεῦμά μου ἐπὶ τῷ θεῷ τῷ σωτῆρί μου, <sup>48</sup> ὅτι ἐπέβλεψεν ἐπὶ τὴν ταπει-

Maria, Ecce ancilla domini, fiat mihi secundum verbum tuum. Et discessit ab illa angelus.

<sup>39</sup> Exsurgens autem Maria in diebus illis abiit in montana cum festinatione in civitatem Juda, <sup>40</sup> et intravit in domum Zachariae et salutavit Elisabet. <sup>41</sup> Et factum est ut audivit salutationem Mariae Elisabet, exultavit infans in utero eius, et repleta est spiritu sancto Elisabet, <sup>42</sup> et exclamavit voce magna et dixit, Benedicta tu inter mulieres, et benedictus fructus ventris tui. <sup>43</sup> Et unde hoc mihi ut veniat mater domini mei ad me? <sup>44</sup> Ecce enim ut facta est vox salutationis tuae in auribus meis, exultavit in gaudio infans in utero meo. <sup>45</sup> Et beata quae credidit quoniam perficientur ea quae dicta sunt ei a domino.

<sup>46</sup> Et ait Maria, Magnificat anima mea dominum, <sup>47</sup> et exultavit spiritus meus in deo salutari meo, <sup>48</sup> quia respexit humilitatem ancillae suae: ecce

§ F

42. φωνῇ μεγ.

§ F<sup>a</sup>.¶ F<sup>b</sup>.

Alex. ap. Griesbach. Petr. Alex. Eus. D.E. Tert. adv. Prax. 27.

36. Ελισαβετ Eus. ad Steph. i. 225. | -βεθ D. 69\*. Orig. Int. iv. 466<sup>a</sup>.

— συγγενης BC\*Xsic. rel. Eus. ad Steph. i. 221. | συγγενης AC<sup>o</sup>DLΔ. 69. EGH. Syr.Hcl.mg. Graecè. (vid. Eus. ad Steph. i. 225. συγγενίδα.)

— συνειληφεν BL. Latt. Memph. | † συνειληφναι ς. ACD. rel. Syrr.Pst.& Hcl.

— γηρη AB.Bch.Mai.CDLXΔ. 1. 33. 69. EFHst.GHKMUVTΛ. | † γηρα ς. Ss.

— μνη] praem. ὁ A.

— εστω] om. 1.

37. ἀδυνατηση 69.

— παρα του θεου B(D)L. (post ῥημα D. Æth.) | † παρα τω θεω ς. AC. rel. | παρα θεω 1.

38. om. ad ῥημα σου b (vid. in ver. 34). e.

— ειπεν δε] και ειπεν D. a. (Contra, Latt. rel. Syr.Hcl. [Syr.Pst.])

— Μαριαμ ABC<sup>2</sup>. rel. | Μαρια C\*D. — απηλθεν] απεστη D. discessit Vulg. b.c.e.f. ff. g<sup>1</sup>. (hiat a.)

39. αναστασα δε Eus. ad Steph. i. 225. | και αναστασα AK.

— Μαριαμ Eus. ad Steph. | Μαρια D.

— εν ταις ημεραις ταυταις] om. Γ.

39. ταυταις Eus. ad Steph. | εκειναις H\* ut vid. Memph.

— Ιουδα Eus. ad Steph. | Juda Vulg. Judaeae b.e.(ff.)l. (h. a.) Æth. Judae c.f. Orig. Int. iii. 939<sup>e</sup>.

40. Ελισαβετ Orig. Int. iii. Eus. ad Steph. i. 225. | -βεθ D.

41. τον ασπ. της Μαρ. η Ελισ. BC\*DL. 1. 69. Latt. (h. a.) Arm. Orig. iv. 148<sup>f</sup>. Orig. Int. iii. 939<sup>e</sup>. Cyr. 288. | † η Ελισ. τ. ασπ. τ. Μαρ. ς. AC<sup>2</sup>. 33. F Ksic. rel. Syrr.Pst.&Hcl. Memph. Goth. Æth. (Ελισαβετ D.)